RK.

O© 00 N O O & W N -

g B DB B DSBS DS PSE D DD WWWWWWWWWWNDNDMNDNDNDDNNDNMDNNDNNNNRERERPRPRERERRERRRRPRE
O © 00 N O Ol B WNNPFP O OWOOWONOOO PR~ WNPEPE O OOOWMNO O PR~ WNPEOWOWOLWNO O~ WNEO

i
——

Licencia

001125273
001122044
001125120
001075927
001008632
001125173
001043866
001221571
001044137
001042987
001094029
001103584
001124796
001102257
001101554
001107626
001133118
001109332
001124480
001111806
001052539
001099438
001121859
001108762
001163623
001195868
001106238
001088074
001079855
001098388
001121768
001100851
001133698
001080176
001101484
001112190
001094438
001092831
001118311
001079172
001057241
001096169
001059062
001071132
001089157
001069669
001092688
001058753
001166022
001106527

ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

HERNANDO GIMENEZ, Alberto
PARDO ORTIZ Joaquin

LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz
NOVO LOPEZ, Brais

MARTINEZ MARESMA, Pol
ANDRES MORENO, Adrian
ARRIGAIN HERNANDEZ Igor
DYOMA, Artem

RUIZ ASURMENDI Joanes
NANCLARES IBARGUTXI Xabier
BENITO RINCON, Enrigue
MARTIN DE LA IGLESIA, David
MARTIN SALCEDO, Sergio
SANCHEZ SERRANO, Marcos
ALFARO MAHUGO, Luis Miguel
BALAGUER UMSARI, Victor
AFONSO SUAREZ, lvan
CESTEROS ALONSO, Jesus
ESPEJO MARTIN Pablo
SANTANA PEREZ, Saul Carmelo
GUTIERREZ MADERUELO, Javier
DURAN QUESADA, Cristian Hugo
CALVO SANTOS lan

ORDAZ CRUZ, Pau

ARAGON PALACIQS, Guillermo
LOZANO CASAS, Carlos
SANTAMARIA IZQUIERDO, Alejandro
SANCHEZ MEDINA, lan
MENDEZ PUGA, Mario

GOMEZ MESIAS, Miguel Angel
GARCIA GOMEZ Cesar

PEREZ LORENZO, Manuel
REINOSO HIDALGO Borja
SERNA IZQUIERDO, Arnau
MARQUEZ GARCIA, Miguel
VALIENTE CASTILLO, Fabio
MARTI ARASA, Alex

VAREA PARRA, Alex

DE LA FUENTE ALONSO, Diego
PEDROUZO ARES, Javier
CORTES CASTRO, Carlos
TEIXIDO JOVE, Aleix

SETIEN FERNANDEZ Carlos
VIDAL MARTINEZ, Guillem
CALLEJA MUNOZ Carlos
GONZALEZ DEL POZ0, Sergio
BAREA DE ORBE, Fernando
SAN JOSE GONZALEZ, Marcos
GARCIA GONZALEZ, Miguel
MARCHAN AMO, Yago

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022
200 m. BRAZA MASCULINO

Ano

2000
2003
2001
2003
2004
2005
2004
2007
2005
2003
2003
1999
1996
2006
2000
1990
1996
2003
2005
2002
2000
2004
2006
2006
2005
1989
2003
2006
2003
2003
2006
2005
2000
2005
2004
2005
1996
2000
2006
2000
2005
2006
2005
2007
2000
2004
1981
2008
2006
2006

PUNTOS POR PRUEBA

Agrupacion

C.N. Helios

C.N. Camargo

Amaya C.D.

C. N. Portamifia Lugo
C.N. Matar6

C.N. Helios

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
DELFI

Tolosaldea Usabal Igeri Kirol
C.N. Judizmendi

MOSTO - A.D.N. Mostoles
SAFA - Safa Madrid
SORIA - C.N. Soriano
Navial

DELFI

MAKO - C.D.E. Mako
A.D. Santa Cruz

POZU - C.N. Pozuelo
C.N. Judizmendi

CNLP

SAFA - Safa Madrid

C.N. Dos Hermanas

C.N. Torrelavega

CSTC

Navial

ALCOR - C.N. Ciudad De
MSIER - C.N. Mirasierra
CNLP

C. N. Vigo Rias Baixas

C. N. Arteixo

C.N. Torrelavega

Soc. Dep. Cul. N. Boiro
Getxo lgeriketa Bolue K.E.
C.N. Matar6

C.D.N. Inacua Malaga
LEGAN - C.N. Leganes
VINAR

C.N. lgualada

TORRE - C.D. Torrelago
C. N. Portamifia Lugo
ACULE - Cd Acuatico Leon
C.E. Inef Lleida

C.N. Astillero

C.N. Atl Barceloneta

Cde Castro Nat.

VALEN

MOSTO - A.D.N. Mostoles
PARQU - C.N. Parquesol
R.C. Nautico De Motril
MAKO - C.D.E. Mako

Marca

2:12.22
2:16.30
2:19.21
2:19.49
2:19.88
2:20.18
2:20.73
2:21.30
2:21.62
2:21.82
2:21.99
2:22.05
2:22.16
2:22.41
2:22.59
2:22.71
2:22.95
2:23.14
2:23.26
2:23.46
2:23.74
2:23.97
2:24.20
2:24.68
2:24.92
2:24.93
2:25.08
2:25.12
2:25.25
2:25.70
2:25.97
2:26.02
2:26.37
2:26.62
2:26.80
2:27.42
2:28.03
2:28.18
2:28.41
2:28.74
2:29.20
2:29.68
2:29.84
2:29.94
2:30.09
2:30.15
2:30.66
2:30.74
2:30.76
2:30.98

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

67.00 ZARAGOZA (C)

64.00 Maliafio

62.00 Tolosa

61.00 Santa Isabel | P25 Elec.
60.00 IGUALADA

59.00 ZARAGOZA (C)

58.00 Tolosa

57.00 Castellén

56.00 Tolosa

55.00 Tolosa

54.00 MADRID

53.00 MADRID

52.00 VALLADOLID

51.00

50.00 Castellén

49,00 MADRID

48.00 S.C. de Tenerife

47,00 MADRID

46.00 Tolosa

45,00 Las Palmas de G.C.
44,00 MADRID

43.00

42.00 Maliafio

41.00 Castellon

40.00

39.00 MADRID

38.00 MADRID

37.00 Las Palmas de G.C.
36.00 Santa Isabel | P25 Elec.
35.00 Santa Isabel | P25 Elec.
34.00 Maliafio

33.00 Santa Isabel | P25 Elec.
32.00 Tolosa

31.00 IGUALADA

30.00

29.00 MADRID

28.00 Castellon

27.00 IGUALADA

26.00 VALLADOLID

25.00 Santa Isabel | P25 Elec.
24.00 VALLADOLID

23.00 IGUALADA

22.00 Maliafio

21.00 IGUALADA

20.00 Maliafio

19.00 Castellén

18.00 MADRID

17.00 VALLADOLID

16.00

15.00 MADRID

Fecha de impresion:

15/12/2022
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

i
——

Licencia

001037180
001057780
001138932
001143429
001036860
001058854
001075356
001108559
001060809
001056729
001150100
001149426
001067566
001107916
001146873
001096792
001109197
001138889
001069546
001096154
001140951
001097035
001113222
001089470
001143318
001132452
001016499
001145940
001076329
001079070
001058855
001066369
001120860
001071295
001108632
001104737
001040458
001058783
001039297
001140944
001059045
001166040
001058820
001099254
001121110
001067013
001068487
001095200
001130724
001095445

200 m. BRAZA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Nombre

CARRERA COSTAS, Martin
BERMEJO HOCES Asier

CERES, Inti

FARO MARTINEZ, Yoel

GALICIA PAREDES, Rafael
PUCHE GONZALEZ, Ivan

SEIJO BERMUDEZ, Daniel
FRAGA DOMINGUEZ David
ALEXANDRU DUMITRIU Victor Valentin
QUINONERO FERNANDEZ, Mario
LOPEZ SANCHEZ, Leon

MIRA MARQUEZ, Pablo

GARCIA AMBIT, Pablo
FERNANDEZ DEL VALLE Ivan
PARCERO AREOSO, Xoel
ORENES SALAZAR, Victor
SOBRINO MURILLO, Alejandro
TRIF Ovidiu Raul

CRESPO GARCIA, Luis

PEDROS GAMEZ, David
AGROMAYOR DEL RIO, Miguel
BUITRAGO RUIZ, Manuel
SUAREZ COSTA, Luis

MORLAN OLIVA, Asier

VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas
PEREZ MUNOZ, Oscar

MAROTO CANGARO, Diego Jose
ZHANG, Zhanshuo

DOMINGUEZ FERNANDEZ, Pablo
MORENO TEIJEIRO, Hugo
PUCHE GONZALEZ, Hugo
SALINAS QUIJADA Eneko

ARIJA SOTO, Carlos
BARBERENA SERRANO Sergio
BANA BERNARDO Juan
TUREGANO CONTRERAS, Jorge
POMBO LOPEZ, Sergio

DIEZ CASADO, Sergio

DOPICO REY, Anton
RODRIGUEZ DEL RIO, Miguel
GARCIA DE LA HERA Daniel
BERMUDEZ TOVAR, Antonio
LLORENTE GONZALEZ, Juan Manuel
ALONSO CARRILLO, Roberto
GONZALEZ MENENDEZ Nel
ORTIZ CRUZ, Adam

DORADO ROMERO, lker
AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian
ROCHA GONZALEZ, Olivier
LAGO CASTILLO, Diego

XXVIIl COPA DE CLUBES 22 DIVISION
01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022

Ano

1996
2005
2005
2007
1992
2002
2004
2004
2006
2003
2004
2007
2005
2005
2007
1991
2005
2007
2000
2003
2006
1996
1996
2005
2006
2005
1999
2005
2001
2005
2005
2007
2007
2002
2007
2006
1991
2004
1997
2006
1996
2007
2005
1984
2005
2007
2008
2002
2008
2007

PUNTOS POR PRUEBA

Agrupacion

C. N. Ponteareas

C.N. Santurtzi

A.D. Santa Cruz

C. N. Ponteareas
MALVAR - C.D.E. Malvar
MEDIN - C.D. Natacion

C. N. Ferrol

R.G.C. Covadonga

C.N. Las Norias

ALCOR - C.N. Ciudad De
C.D.N. Inacua Malaga
C.N. Dos Hermanas
CSTC

C.N. Las Anclas Castrillon
C. Dep. N. Cidade De Santiago
Ucam C.N. Fuensanta Impulso
LEGAN - C.N. Leganes
C.N. Las Norias

S.VIC

C.E. Inef Lleida

C. N. Pabellén Ourense
Ucam C.N. Fuensanta Impulso
C. N. Arteixo

C.N. Los Cristianos

C. N. Galaico

Esna Lanzarote

ALAME - C.D.E. Alameda -
POZU - C.N. Pozuelo
Real C. Nautico De Vigo
C. Fluvial De Lugo

MEDIN - C.D. Natacion
Getxo Igeriketa Bolue K.E.
PALEN - C.N. Palencia
Amaya C.D.

R.G.C. Covadonga
VALEN

C. Fluvial De Lugo
TORRE - C.D. Torrelago
C. N. Ferrol

C. N. Pabellén Ourense
C.N. Astillero

R.C. Nautico De Motril
PARQU - C.N. Parquesol
MALVAR - C.D.E. Malvar
C.N. Las Anclas Castrillon
VINAR

C.N. El Cisne

C.N. Cornella

C. N. Galaico

C. N. Coruia

Marca

2:31.14
2:31.37
2:31.49
2:31.55
2:31.64
2:31.68
2:31.69
2:31.74
2:31.75
2:31.79
2:31.83
2:32.22
2:32.25
2:32.31
2:32.32
2:32.37
2:32.46
2:32.64
2:32.88
2:32.98
2:33.10
2:33.31
2:33.36
2:33.41
2:34.04
2:34.25
2:34.46
2:34.50
2:34.51
2:34.61
2:34.79
2:35.32
2:35.61
2:35.64
2:35.82
2:35.88
2:35.90
2:35.97
2:36.25
2:36.37
2:36.74
2:37.00
2:37.63
2:38.03
2:38.13
2:38.26
2:38.66
2:38.73
2:38.79
2:38.85

Corajo
Supariar
de Depoite

Pts. Sede

14.00 Santa Isabel | P25 Elec.
13.00 Tolosa
12.00 S.C. de Tenerife
11.00 Santa Isabel | P25 Elec.
10.00 MADRID
9.00 VALLADOLID
8.00 Santa Isabel | P25 Elec.
7.00 Gijon
6.00 Logrofio
5.00 MADRID
4,00
3.00
2.00 Castellon
1.00 Gijoén
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 TORRES DE
0.00 MADRID
0.00 Logrofio
0.00 Castellon
0.00 IGUALADA
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 TORRES DE
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 S.C. de Tenerife
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Costa Teguise
0.00 MADRID
0.00 MADRID
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Tolosa
0.00 VALLADOLID
0.00 Tolosa
0.00 Gijon
0.00 Castellon
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 VALLADOLID
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Maliafio
0.00
0.00 VALLADOLID
0.00 MADRID
0.00 Gijon
0.00 Castellon
0.00 MADRID
0.00 IGUALADA
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
0.00 Santa Isabel | P25 Elec.

Fecha de impresion:

15/12/2022
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PUNTOS POR PRUEBA

Corajo
Supariar
de Depoite

P XXVIIl COPA DE CLUBES 2° DIVISION

01 DE NOVIEMBRE AL 23 DE DICIEMBRE DE 2022 D
,-% 200 m. BRAZA MASCULINO
]

ABSOLUTA MASCULINO

RK. Licencia Nombre Ano Agrupacion Marca Pts. Sede
101 001125525 INIGO VARONA, Andres 2003 Stadium Venecia 2:38.99 0.00 ZARAGOZA (C)
102 001063450 RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ Iker 2008 Sopela Igeriketa Swim 2:39.20 0.00 Tolosa

103 001082330 BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 2007 C.N. Teneteide 2:39.21 0.00 S.C. de Tenerife
104 001072664 BUENDIA PAVON, Ralil 2008 C.N. San Javier Mar Menor 2:39.22 0.00 TORRES DE
105 001177106 TELLO CALLES, David 2003 MSIER - C.N. Mirasierra 2:39.28 0.00 MADRID

106 001127615 CHECA GALINDO, Hugo 2003 Stadium Venecia 2:39.33 0.00 ZARAGOZA (C)
107 001040779 QUINTAS MOSQUERA, Manuel 1996 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 2:39.40 0.00 VALLADOLID
108 001175269 HERNANDEZ MAYA, Antonio 2007 C.N. Mairena Aljarafe 2:39.44 0.00

109 001090397 GALLARDO FLORES, Carlos 1988 C.N. Cornella 2:39.60 0.00 IGUALADA

110 001198690 MUNOZ LUCIO, Bruno 2008 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 2:39.90 0.00 MADRID

111 001146454 GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 2004 C.N. Mairena Aljarafe 2:40.03 0.00

112 001114541 GUTIERREZ TRUJILLO, Sergio 1992 CDNZA - C.D.N. Zamora 2:40.40 0.00 VALLADOLID
113 001121933 GONZALEZ MACHO David 2005 C.N. Camargo 2:41.43 0.00 Maliafio

114 001140160 FERNANDEZ REDONDO, Hector 2004 MSUR - C.N. Colegio Mirasur 2:42.00 0.00 MADRID

115 001049697 JIMENEZ PEREZ, Daniel 2005 TORREJ - C.D.N. Torrejon 2:43.14 0.00 MADRID

116 001140925 ALONSO VIDAL, Teo 2007 C. N. Vigo Rias Baixas 2:43.24 0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
117 001107473 GARCIA ESQUER, Daniel 2005 S.VIC 2:43.83 0.00 Castellén

118 001066752 YANGUAS REINOSO David 2008 C.N. Santurtzi 2:44.57 0.00 Tolosa

119 001068996 GARCIA AROCA, Javier 1982 C.D. Santa Ana 2:45.22 0.00 TORRES DE
120 001144613 MUNIN CANDAL, Alex 2005 C. Dep. N. Cidade De Santiago 2:46.00 0.00 Santa Isabel | P25 Elec.
121 001121905 JORGE SANTAMARIA, Joel 2002 NLEON - C.N. Leon 2:46.40 0.00 VALLADOLID
122 001115447 NIETO GARCIA, Ruben 2005 ACUSA - C.Acuatico Salamanca 2:46.85 0.00 VALLADOLID
123 001123530 LOPEZ GARCIA Vicente 2006 C.N.Ciudad De Oviedo 2:47.02 0.00 Gijon

124 001183527 PETTY, Jolyon 2006 Esna Lanzarote 2:47.73 0.00 Costa Teguise
125 001119696 SALAS ALVAREZ, Martin 2008 CBURG - C.N. Castilla-Burgos 2:48.00 0.00 VALLADOLID
126 001092926 NAVARRO SALVA, Jan 2007 C.N. Igualada 2:48.08 0.00 IGUALADA

127 001021884 AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal 2006 C.N. Teneteide 2:49.78 0.00 S.C. de Tenerife
128 001115805 FERNANDEZ HERRERO, Jesus Angel 2004 SORIA - C.N. Soriano 2:51.23 0.00 VALLADOLID
129 001069966 ANDOLLO SAUGAR, Marcos 2005 C.D. Santa Ana 2:53.02 0.00 TORRES DE
130 001162136 GALLARDO PEREZ, David 2008 VENAT - S.D. La Venatoria 2:56.47 0.00 VALLADOLID
131 001121961 OBREGON GONZALEZ Carlos 2002 A. Cantabra Nat. 2:58.15 0.00 Maliafio

132 001202731 MARULANDA GIRALDO Samuel 2007 C.N. Nassica 2:59.16 0.00 Logrofio

133 001115981 MARTIN BARCENA, Alvaro 2006 CDNZA - C.D.N. Zamora 3:00.37 0.00 VALLADOLID
134 001069428 GIMENEZ MONZONIS, Sergio 2006 ACULE - Cd Acuatico Leon 3.01.34 0.00 VALLADOLID
135 001184301 ESCODA LLAMAZARES, Isaac 2006 NLEON - C.N. Leon 3:03.50 0.00 VALLADOLID
135 001124265 VILLOSLADA VILLEGAS Luis 2005 C.N. Medio Cudeyo 3:03.50 0.00 Maliafio

137 001114230 PERAL GRIS, Ignacio 2005 TRILA - C.D Triatlon Lacerta 3:05.90 0.00 VALLADOLID
138 001069900 ESCOBEDO IRUETA, Marcos 2008 MEDIT 3:07.80 0.00 Castellon

139 001054481 IZAGUIRRE ALBACETE, Ignacio 2006 ALAME - C.D.E. Alameda - 3:09.81 0.00 MADRID

140 001170124 MUSCALU, Flavius 2004 MEDIT 3:13.78 0.00 Castellon

141 001061436 LOPEZ SIGUENZA Jaime 2005 C.N. Nassica 3:18.92 0.00 Logrofio

142 001207454 TORRES TORIO, Jorge 2008 CZAMO - C.N.Castilla Zamora 3:22.13 0.00 VALLADOLID
143 001182591 MALPICA URENA Ismael 2004 C.N. Corrales 3:28.81 0.00 Maliafio

Fecha de impresion: 15/12/2022
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